nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot rakstiskā izsolē ar augšupejošu soli un tūlītēju samaksu, Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr. 32. 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. 32: 

2.1. nosacīto cenu (pirmās izsoles sākumcenu) 38 800,00 euro (trīsdesmit astoņi tūkstoši 

astoņi simti euro un 00 centi); 

2.2. izsoles soli 2 716,00 euro (divi tūkstoši septiņi simti sešpadsmit euro un 00 centi); 

2.3. izsoles reģistrācijas maksu 140,00 euro (viens simts četrdesmit euro un 00 centi). 

3. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. 32 rakstiskas izsoles noteikumus saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

4. Ja tiek rīkota otrā (vai trešā) dzīvokļa īpašuma Nr.

[...]

1.4. Objekta izsoli organizē Jūrmalas valstspilsētas administrācija (turpmāk – Administrācija). 

1.5. Objekta izsoli rīko Jūrmalas Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija (turpmāk – Komisija). 

1.6. Objekta izsoles sākumcena (turpmāk – Sākumcena) ir 38 800,00 euro (trīsdesmit astoņi 

tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi). 

1.7. Objekta izsole notiek Administrācijas zālē Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, Noteikumu 

2.2. apakšpunktā minētajā sludinājumā noteiktajā laikā. 

1.8. Objekta nodrošinājums par piedalīšanos izsolē – 10 % no Objekta sākumcenas, t.i., 

3 880,00 euro (trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro un 00 centi). 

1.9. Objekta izsoles reģistrācijas maksa – 140,00 euro (viens simts četrdesmit euro un 

00 centi). 

1.10. Objekta izsoles solis noteikts 2 716,00 euro (divi tūkstoši septiņi simti sešpadsmit euro un 

00 centi). 

1.11. Objekta izsoles rezultātus apstiprina Jūrmalas dome. 

2. Objekta izsoles sagatavošanas kārtība 

2.1. Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

„Latvijas Vēstnesis”, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā

[...]

administrācijas, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90000056357, Akciju sabiedrības 

“Citadele banka” norēķinu kontā LV36PARX0002484571022, šādus maksājumus: 

3.11.1. Objekta nodrošinājumu par piedalīšanos izsolē 10 % apmērā no izsoles 

Sākumcenas, tas ir 3 880,00 euro (trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro un 

00 centi), norādot maksājuma mērķi „Dzīvokļa īpašuma Nr. 32 Skolas ielā 63, 

Jūrmalā, izsoles nodrošinājums”; 

3.11.2. izsoles reģistrācijas maksu 140,00 euro (viens simts četrdesmit euro un 00 centi), 

norādot maksājuma mērķi “Dzīvokļa īpašuma Nr.